Estado de Santa Catarina
Município de Vargem Bonita

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita– SC
CNPJ 95.996.187/0001-31

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 024/2025

“CONVOCA APROVADOS EM CHAMADA PÚBLICA”

O Prefeito de Vargem Bonita, usando das suas atribuições legais, nos termos dos artigos 37 e

41 da Constituição Federal, com o Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Vargem Bonita

e o Edital da chamada pública nº 007/2025 de 14 de março de 2025, CONVOCA os cidadãos a

seguir relacionados, classificados na Chamada Pública nº 007/2025, para TOMAR POSSE NOS

SEUS RESPECTIVOS CARGOS, conforme sequência de classificação:

ENFERMEIRO ESF

Silvana Teresinha Dal Puppo

Vargem Bonita (SC), a data de assinatura digital.

NADIR PONTIN

Prefeito Municipal

		2025-03-25T08:59:22-0300
	NADIR PONTIN:22041060972